

## YANGIN SEZONU ÖNCESİ HAZIRLIKLARI YAPIN UYARISI



2021 yılında Cumhuriyet tarihinin en büyük yangınına yaşayan Antalya ve tüm ülke için yangın sezonuna yaklaşırken Tarım Orman-İş Onursal Başkanı Şükrü Durmuş, orman yangınları için gerekli tedbirlerin alınmadığından yakındı. Durmuş, hava aracı ihalesinin iptal edildiğini ve 9 bin işçi açığı olduğunu belirterek, hızlı şekilde hazırlıkların tamamlanması ve önlem alınması gerektiğini vurguladı. **Arda KIR 6'da**

## AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ'NDE YANGIN



Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nin Acil Servis bölümünde elektrik kaynaklı olduğu değerlendirilen yangın paniğe neden oldu. Olay yerinde açıklama yapan Antalya Valisi Hulusi Şahin, "Yangından mütevellit herhangi bir yaralımız yok, ölü yok" dedi. Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan ise, "İçeride hasta ya da personel kalmadı. Herkes canıgönülden koştu" açıklamasını yaptı. **4'te**

## ARTAN NÜFUSU BESLEMELİK ZOR



■ Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mustafa Erkan, tarım alanlarının 20-30 yıl içinde yüzde 15 ile 30 arasında

kaybedildiğini belirterek, "Tarım alanları azalıyor, nüfus artıyor. Her dönemde bir mucizeler yaratılmış. İnsanın yapılaşma baskısı şiddetini

hızla azaltmamız gerekiyor, aksi takdirde bugünler iyi günlerimiz olacaktır." dedi. **■ İsa AKAR 6'da**

**21** akdeniz **Gerçek**  
Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır **GÜNLÜK YEREL GAZETE** HALKIN VE HAKLININ YANINDA  
www.akdenizgercek.com.tr 27 MART 2025 PERŞEMBE 5 TL

## ANTALYA HIZLA KURAKLAŞIYOR



**Antalya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Halil Bülbül, şubat ayında Antalya'da yağışlı gün sayısının 3 güne düştüğünü, olası kuraklığa karşı acil önlemler alınması gerektiğini vurguladı. Bülbül, "Antalya, hızla kurak bir kent haline gelirken, muz ve avokado gibi coğrafi işaretli ürünleri kontrollü üretmeli ve değerinde pazarlamalıyız, üretim planlaması, Antalya tarımı için kritik bir konudur" dedi.**

### "SUDA DENGE KURMAMIZ GEREKİYOR"

Antalya Ticaret Borsası'nın Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci başkanlığında ATB Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Bülbül, "Üyelerimiz de suya erişim konusundaki sorunları giderek daha fazla dile getiriyor. Özellikle tropikal ve subtropikal bitki üretiminde, su tüketimi yüksek ve düşük ürünler arasında bir denge kurmamız gerekiyor" dedi.

### "ANTALYA'YA ORGANİZE TARIM BÖLGESİ"

Birçok kentte organize tarım bölgelerinin kurulmaya başladığını aktaran Bülbül, Antalya Ticaret Borsası olarak, Antalya'ya da organize tarım bölgesi kazandırmak için fizibilite çalışmalarına başladıklarını vurguladı. Bülbül, "İş birliği ve ortak hareketle hayata geçirmeyi hedeflediğimiz organize tarım bölgesinin, kentimize ve tarım sektörümüze önemli katkılar sunacağına inanıyoruz" dedi. **İsa AKAR 5'te**

## MELTEM YİNE SAVAŞ ALANINA DÖNDÜ

Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması ile başlayan ve tutuklanması sonrası daha da artan eylem sürecini Antalya'da üniversite öğrencileri 6'ncı günde de sürdürdü. Cumhuriyet Meydanı'ndan Meltem'e kadar yürüyen gruba polis müdahale etti. Müdahale sonrası netlik kazanmayan iddialara çok



sayıda kişi gözaltına alınırken, grup saat 01.00 sularında dağıldı. **Arda KIR 3'te**

## "Tutuklamalar bizi yıldırılmaz"

Antalya Halkevi Yönetim Kurulu Üyesi Kutay Meriç hakkında 'suç işlemeye teşvik' suçlamasıyla tutuklanmasına kararı verildi. **Nizamettin ÖZMEN 3'te**



## TİP ANTALYA YÖNETİMİ TUTUKLANDI

Türkiye İşçi Partisi Antalya İl Başkanı ve il yönetim kurulu mahkemece tutuklandı. **Nizamettin ÖZMEN 3'te**



## ANTALYA'YI TOZ BULUTU CUMA GÜNÜ TERKEDİYOR

Turizm kenti Antalya'da iki gündür etkili olan toz taşınımı cuma günü şehri terk ediyor. Bugün ise yüksek toz taşınımı nedeniyle şehirde görüş mesafesi ciddi derecede düştü. **İsa AKAR 4'te**

## Çöl tozuna karşı maske uyarısı

Antalya Tabip Odası Başkanı Hüseyin Can Ertürk, "Tozlar solunum sıkıntılarına ve gözlerde tahrişe neden olabilir, özellikle risk grubundakiler dışarı çıkmamalı, çıkmak zorunda kalanlar koruyucu maske kullanmalı" dedi. **4'te**



## KIRCAMI PLANI SİYASETİ KARIŞTIRDI

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, AKP Antalya İl Başkanı Ali Çetin'in bir televizyon programında Kırcami imar planıyla ilgili yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi. Kamacı, AKP'nin yıllardır

Kırcami halkının tapularına kavuşmasını engellemek için çeşitli girişimlerde bulunduğunu belirterek, "Gerçekleri çarpıtıyorlar, sorumluluktan kaçıyorlar" dedi. **Nizamettin ÖZMEN 6'da**

## ATSO'DA GENİŞ KATILIMLI İFTAR

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaparak iftar yemeği organize etti. Konferans Salonu'nda düzenlenen iftar yemeğine, Vali Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye

Başkanı Muhittin Böcek, Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Antalya İl Jandarma Komutanı Tarık Hekimoğlu, milletvekilleri ve oda başkanları katıldı. **Necdet Görkem SUCU-Tayfun AKYATAN 8'de**

## TÜRK TARİHİNİN DETAYLARI HİNDİSTAN'DA



Akdeniz Gerçek Gazetesi'nin yazarı Muharrem Yellice, gazetemize yaptığı ziyarette yeni kitabı 'Hindistan' hakkında bilgi verdi. Türk tarihinin genişlemesi için yazılan kitapla ilgili kısa bir söyleşi gerçekleştirdik. **8'de**

**DERKENAR**  
Erken Seçim kaçınılmaz olmuştur  
Yazısı 2.sayfada  
**M. ŞÜKRÜ MISIRLI**

**İLETİ**  
Mızıkçı Ve Zorba  
Yazısı 4.sayfada  
**AYSEL BEREKE**

**KONUŞURCASINA**  
"Her yıl bir ilçemizi ve 18 milyar TL'mizi kaybediyoruz"  
Yazısı 5.sayfada  
**ULAŞ KÖKÇE**

**DÜŞÜNCE**  
İmamoğlu fırtına ekti  
Yazısı 6.sayfada  
**BİNALI EFE**